268

Kulczycki Kulczy ckiemu obligat

278
Comparentes personaliter coram officio et Aquis present
Castren Capitani Pramylien Nobiles Paulus Kulczycki
Husos, et Maria Kulczycka conjuges limi, sami mentibus
et corporibus et corporibus existentes, a Temis, Districibus,
Iudibus, Iurisdictioibusque suis quibusvis proxiis et com
petentibus, recedendo. Presenti vero Castren Capitaneali
Pramylien Iurisdictio, quo ad actum hunc attinet,
se, cum suis bonis, ac bonis suis gnaliter omnibus, to
taliter et plenarie incorporando atq; subyiciendo, selam,
publice, libere ac per expressum, recognoverunt, et quili
bet illorum seorsim suo pro intente recognovit. Quia
ipsi, et eundem consors cum eiusdem manti sui vni Iuro
nis conjugalis personali assistentia, et utroque
ad infrascripta recognoscenda consensu, bona sua
propria et hereditaria infrascripta videlicet Pol orne
wospi Antheylowigt inter metas ab una, Waszlowigt
et ab altera parte Nobilis Kulzycki Breorka, od
gramiej Anlewskiej, az gduc se Praterolue Cay sig
gaj, in bonis ville Kulzyce Terra et Districu present
Pramylien rizeni et consistend, cum omni premistor
Iure dominio, proprietate, tituloj obligatio, omnibus
et singulis bonorum eorundem, utilitatibus, fructibus, pro
uentibus

2023

2023

prouidendo redditibus, commodis, et emolumentis, obuen-
 tionibus attinentibus et pertinent generaliter omniuersis.
 Nichil ex praemissis suis domini, proprietatis, et cuius-
 uis competentis et prerogatiua pro se Perrognoſcent
 suisq; subditis seu quosiam alio reſeruando aut ex-
 cipiendo. verum ita late, longe, et circumferentialiter pro-
 ut praefata bona ipsim et Perrognoſcent, tenuerunt ha-
 buerunt, et possidebant, ipsosq; conuenerunt ac iudem do-
 mo seruauerunt. Jam ex nunc et defacto Nobili Theodoro
 Lubrzycki Husto filiatro suo germano, eiusq; posteris in
 Summa Centum Hosenorum Polonicorum (sicut per se Per-
 rognoſcent leuata et percepta, de qua praesent quietantur.)
 hinc et ab actu praesenti ad Festum Conuersionis Sancti
 Pauli Apostoli per annum proxime tunc venturum, in-
 idens, et in defecum praesent bonorum eorundem exemptio-
 nis, Summaq; suprascribit totalis et integra indiuisibile
 persoluitur, ex tunc ad aliud simile Festum Conuersionis
 Sancti Pauli Apostoli, post annum tunc proxime venturum
 incidens, et sic consequenter, de Anno ad annum, Festo
 ad Festum, Annis et festis sese continue, et immediate
 sequentibus, usq; ad exemptionem bonorum suprascribitum,
 Summaq; eiusdem totalis et integra indiuisibile perso-
 lutionem, obligauerunt, miscriserunt et inuadiuerunt.
 prout obligant, miscriserunt, et inuadiant praesentibus.
 In quibus praedem bona suprascribita praemissaq; omnia praesentibus
 obligata et iudem Perrognoſcentes Nobiles Praefati

Dulzycki Hasto, et Marina Dulzycka coniuges limi, pra
 fato Nobili Archono Dulzycki Hasto filio germano et
 obligato suo, eiusq; posteris iam exnunc et difacto coeamy
 officio praesenti dat, et admittit realem incommisionem et actua
 lem pacificam possessionem, per omlem quemcumq; competentem, et
 Nobiles duo die quacumq; voluerit officiose acceptandam. Per
 ipsum Nobilem Archonum Dulzycki obligationum suam
 et illius suorum, haec eadem bona suprasca, praemissaq;
 omnia praesentibus obligata, et inuadiata cum omniuersis
 eorundem bonorum utilitatibus, et usufructibus, tenendi, haben
 di, et possiden, illiq; quiete et pacifice usufuendi et ad suos,
 suorumq; suorum, quosuis beneficios suos, fructus, libere et
 effectualiter conuertendi, modo ac iure obligatois. Debentq; et
 tenentur memorati Prognosion, prout se, ac suos suosq;
 in et super bonis suis generaliter omnibus, summissq; qui
 busuis pecuniariis habitis et haben, praedicto Nobili Archono
 Dulzycki obligato suo, et illius posteris, inscribant et
 obligant praesentibus. Ipsum ac eius posteris in praemissi
 onis bonis, praemissiq; omnibus per praesen obligatis, et
 inuadiatis, et ratione eorundem omnium, praesentibus inua
 diatorum, ab omni et quavis impetitione iudicia, quarumcumq;
 personarum, cuiuscumq; status, sexus, et conditionis cuius
 vis extitum, exornanda, et emigenda, in omni Iudicio, et
 officio Regni, semper tones, quos opus fuerit tueni defende
 re, evincere, ac liberare, indemnemq; eum cum eius po
 steriori facere reddendy. nec non haec eadem bona, praemissaq;
 praesentibus inuadiata ab omnibus in generi Iudibus,

Insensibly

Inscriptionibus prioribus et posterioribus, super bona prefata modo quovis cuiusvis personarum factis, et faciendis, eadem afficiendum etiam a quibusvis citationibus, super eadem bona per praesentem obligata et inuadiata, modo quovis importatis, et importandis, lucris demum et per lucris, pro quibusvis, in quodum punctis et gradu suis dependentibus, et in quovis iudicio et officio Regni obtinere, et obtinendum ac super praemissis omnibus praesentibus obligatis, et inuadiatis perducendis, et perducendis, emundare, et elaborandis semper et libera facere reddere, etc. etiam Intransmissionem prefatam, coram officio praesenti admissam, in fundo bonorum praefatorum praesentibus obligatorum et inuadiatorum, tam per Ministerialem et Nobiles, duos officiose requiretur, non denegare, imo debeat et tenetur eandem dare, et effectua liter admittere, datam et admissam eadem, personam eorum fructum praemissorum omnium, modo quovis tam per se, quam et per suas submissas et subordinatas personas non praepedire, nec adimere, ipsum obligatorum suum, et ipsius successores in praemissis omnibus praesentibus obligatis et inuadiatis nullo modo iniuriari. Ita ut haec eadem bona, praesentibus inuadiata et obligata, cum omni bonorum eorumdem utilitatibus, et usufructibus, redditibus, et pertinentiis generaliter omnibus, in eadem superscriptas obligatorum suus, suis cum successibus, quiete, et pacifice praesentis inscriptionis donatorum vigore, retinere, habere, et possidere queat, illis in sui possit perpetuis et euiternis temporibus. Ita sub vado simili aliorum videlicet Centum florenorum Polonicorum per eodem

2086

Prognoscent, aut eorum suores, prefato obligatorio suo, et illi-
us posteris, ob non completionem praemissarum omnium, et sin-
gularum, tam in toto, quam in parte, toties quoties opus fuerit ad sol-
uendum succubitis, ac pro re aliqua principali ex praemissis
non completa, complenda citati existentes memorati Prognos-
cent, aut eorum suores, ad instantiam Suprasensu Nobi-
lis Hieronij Zulzyeli filii et obligatorij sui, aut eius
posterorum, ad officium praesens Jansen Capitani Pramyshien-
sistunc recessu Suprasensu, quod ad respondendum spectat median-
te in primo semper citationis termino tanquam peremptorio
stare, iam parere, respondere, vadum praetatum lucere inseri-
ptioni huic satisfacere, ac omne iudicatum pati debeant et
teneantur, seque ac suos suores ad eadem omnia inseri-
bunt et obligant praesentibus. Illum terminum primum perem-
ptorium omni et aliis omnibus exinde consequen-
tibus eiusdem
terminis semper peremptoris, vera infirmitate prima
ioni minorennitate, suorum legatione intra vel extra Re-
gnum, militari servitio, ad munimenta ad euctorem, vel aliis
quibusvis dilatoribus, et legalibus impedimentis non dif-
ferendo. Ad quietationem praeterea ultra proximos officij
praesentis Jansen Capitani Pramyshien-
sistibi non recipiendo, nullas motiones, appellationes, ac ca-
dam prosecutiones faciendo, ac praemissa omnia proemis
simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus,
fatalibus Junis, praesentis Tenesti bello, conventionibus
ac aliis quibusvis Junis, remediis et defensis non subter-
fugiendo

120
180/9
fugiendo, nec alio quovis modo evadendo. Hac sua presen-
ti personali recognitione ad praemissa omnia mediante.

Zielonka Zielonce

R. Oborat 270

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus
Castren Capitani Przemyslieni Cosenensis Stanislaus
Zielonka sanus mente et corpore existens a Temis Districti-
bus, quibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
competentibus recedendo. Presenti vero Castren Capitani Pramy-
slien Jurisdictioni quo ad actum hunc acti et se cum suis bonis
ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incor-
porando atq. subyiciendo palam publice libere ac per expressum
recognovit. Quia ipse se ac suos suos in et super bo-
nis suis gnater omnibus summis quibusvis pecuniariis
hunc hactenus et in posterum habendis, Cosenensis Stanislas
Zielonka Patris sui, inscribit et obligat presentibus. Scriptum
certum manuale perse recognoscentem, in rem et manus eisdem
Coseni Stanislas Zielonka Patris sui, eiusque suorum, ratione
centarum rerum et conditionum in eodem scripto manuali consen-
tam, de Acta et data illius, huius Przemyslii, die hodie in Acta
contenta, confectum, conscriptum, datum manu sui recognoscentem
signa subsonum, in omnibus et singulis scripti praefati manua-
lis conditionibus punctis, clausulis, articulis vadiis ligamen-
tisq. et nexibus generaliter omnibus eidem supra scripto
Coseno Stanislas Zielonka Patris sui et eius suorum